
Id: RSEYT-DGCZB-HNFFA-WESSX-KDIKW. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XXXVI/303/10
RADY GMINY W MIŁORADZU

z dnia 22 października 2010 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w roku 2010 przez Gminę Miłoradz dla Powiatu 
Malborskiego. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ust 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 Nr 157, poz. 1240 

z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Miłoradz uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Miłoradz udzieli dla Powiatu Malborskiego w roku 2010 pomoc finansową w wysokości 
1.500zł (słowie: jeden tysiąc pięćset złotych) na dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla 
Powiatowego Urzędu Pracy w Malborku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Katarzyna Kostrzewa - Rzoska



Id: RSEYT-DGCZB-HNFFA-WESSX-KDIKW. Podpisany Strona 1 z 2

Uzasadnienie

Powiatowy Urząd Pracy zwrócił się z prośbą o dofinansowanie zakupu samochodu służbowego. 
Pracownicy ww. instytucji obsługują naszych mieszkańców na naszym terenie, mieszkańcy nie muszą 
jeździć do Malborka. Wobec powyższego proponuje się podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu. 


